A prestação do serviço não exclui a responsabilidade da contratada pelos prejuízos resultantes da incorreta 

execução do contrato. 

2.4 Prazo de vigência 12 (doze) meses a partir da data de publicação.  

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 

O Valor Global do presente instrumento é de R$ 16.800,00 (dezesseis mil oitocentos reais) que corresponde à 

remuneração devida pelo CONTRATANTE à CONTRATADA pela execução do objeto deste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas derivadas deste Contrato correrão por conta da seguinte Dotação Orçamentária e de créditos adicionais

[...]

ROTINEIRAS, NÃO PODENDO ATENDER A ESTA DEMANDA, FAZENDO-SE INDISPENSÁVEL A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL COM CONHECIMENTO 

ESPECÍFICO PARA ATENDIMENTO DO SERVIÇO. 

RAZÃO DA ESCOLHA: VALOR COMPATÍVEL COM O PRATICADO NO SEGMENTO DE MERCADO, PROPOSTO AQUÉM DO LIMITE ESTABELECIDO NAS 

AVALIAÇÕES REALIZADAS POR ESPECIALISTAS DA ÁREA. 

EMPENHO: R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL OITOCENTOS REAIS). 

CREDOR:  IULO SILVA MEDRADO. 

ENDEREÇO: RUA MOISÉS RAMOS, N.º 08, CAJUEIRO, JUAZEIRO-BA,  

CEP: 48.904-059 

CPF: 047.281.595-40 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  

CONFORME PARECER JURÍDICO – PROCURADORIA 

DEMAIS PEÇAS INTEGRANTES: 

TERMO DE DISPENSA E PARECER JURÍDICO.